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OLIMPISKĀ DIENA CIBLAS NOVADĀ
 
          Lai  popularizētu  Olimpisko  kustību,  veselīgu  dzīvesveidu  un  godīgas  spēles 
principus sportā, arī šogad Latvijas Olimpiskā komiteja  (LOK)  rīkoja Olimpisko dienu 
Latvijā ar vienojošo moto „Pavingrosim!”. 
         28.septembrī  Olimpiskās  dienas  pasākumos  piedalījās  76  tūkstoši  skolēni  76 
norises vietās visā Latvijā. 
        Arī mūsu novadā ‐ Ciblas novada sporta kompleksā Felicianovā, notika Olimpiskā 
diena, kuru organizēja sporta organizatore Ineta Miklucāne sadarbībā ar skolu sporta 
skolotājiem. 
        Pasākumā piedalījās Blontu, Ciblas PII audzēkņi, Cirmas, Pušmucovas pamatskolu, 
Ciblas vidusskolas un Ezersalas internātskolas skolēni, skolotāji un ciemiņi no  
Grieķijas – Arta liceja. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Fotoreportāža 7lpp.  

Tā nav profesija, 
Tā ir Misija. 
 
Mīlēt, 
Būt klāt, 
Par sargu un labo eņģeli 
Blakus stāt. 
 
Tā ir Dzīve- 
Otram labo gaismu 
Dot un dot, 
Sev - ne mirkli 
Atpakaļ neprasot. 
 
Tā ir Misija - 
Par Skolotāju būt - 
Dodot citiem, 
Sirdij prieku 
Un dzīvei piepildi 
Gūt. 
                    (Inta Nagla) 

 

Sveicam visus esošos un 
bijušos novada pedagogus  

Skolotāju dienā! 
 

Ciblas novada pašvaldība

Tihovsku ģimene -  
     Dziedošo ģimeņu finālā 

 
      7.oktobrī  sāksies  Lielie  Latvijas  dziedāšanas  svētki  Dziedošās 
ģimenes.  Tajos  dalību  uzsāks  10  sirsnīgas  ģimenes,  kuras  abos 
dziedāšanas  svētku  pusfinālos  ieguva  vislielāko  žūrijas  un  skatītāju 
balsojumu.  
     Ir  patiess  prieks  un  lepnums,  ka  šo  ģimeņu  vidū  ir  arī  Tihovsku 
ģimene no Ludzas ‐ mamma Dace, dēls Dagnis un meita Laima, kurus 
mēs pazīstam kā Ciblas folkloras kopas „Ilža” dalībniekus. 
     Svētdien ģimenes dziedās Imanta Kalniņa sarežģītās un vienlaikus 
emocionāli bagātās dziesmas.  
     Turēsim  īkšķus  un  atbalstīsim  savējos,  lai  arī  turpmāk  tieši  viņi 
turpinātu priecēt mūs visus skanīgajos dziedāšanas svētkos. 
 

                  Ciblas TN vadītāja S.Beļavska                                                                                      
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NOVADA DOMĒ 
 

Kārtējā Ciblas novada domes sēde notika 27.septembrī, Nr.9,  
kurā 

 
 Apstiprināja Ciblas novada domes 2012. gada 

saistošos noteikumus Nr.3 ”Par grozījumiem 
Ciblas novada pašvaldības 2009.gada 
30.septembra saistošajos noteikumos Nr.3 
„Par sociālās palīdzības pabalstiem” 

 Nolēma pārdot izsolē pašvaldības  
nekustamo īpašumu ‘’Nūraugkalni’’  
Ciblas novada Pušmucovas pagastā;  
apstiprināja nekustamā īpašuma izsoles 
komisiju šādā sastāvā: komisijas 
priekšsēdētājs: Eduards Luckāns,  
komisijas locekļi: Ināra Sprudzāne Ināra 
 Soprāne; Apstiprināja nekustamā īpašuma  
Izsoles noteikumus saskaņā ar pielikumu. 

 Apstiprināja Ciblas novada teritorijas 
plānojumu 2013.- 2025.gadam un nolēma 
izdot 2012. gada saistošos noteikumus 
Nr.4„Ciblas novada teritorijas plānojuma 
2013.-2025.gadam Teritorijas izmantošanas 
un apbūves noteikumi un Grafiskā daļa” un 
publicēt paziņojumu par 2012. gada sasitošo 
noteikumu Nr. 4„Ciblas novada teritorijas 
plānojuma 2013.-2025.gadam Teritorijas 
izmantošanas un apbūves noteikumi un 
Grafiskā daļa” pieņemšanu laikrakstos 
Latvijas Vēstnesis, Ludzas Zeme, 
pašvaldības izdevumā „Ciblas novada ziņas” 
un pašvaldības mājas lapā – 
www.ciblasnovads.lv.  

 Nolēma iegādāties kravas automobili Ciblas 
novada pašvaldības vajadzībām. 
Finansējumu kravas automobiļa iegādei 
ņemt no pašvaldības Autoceļu fonda finanšu 
līdzekļiem. 

 Nolēma pagarināt pašvaldības zemes 
vienības nomas līgumus 6 iedzīvotājiem. 

 Nolēma: Piedalīties kā partnerim Latvijas - 
Šveices sadarbības programmas individuālā 
projekta „Atbalsts ugunsdrošības 
pasākumiem pašvaldību vispārējās izglītības 
iestādēs" individuālā projekta īstenošanā; 
Piekrist, ka ugunsaizsardzības sistēmas tiks 
uzstādītas Blontu pirmsskolas izglītības 
iestādē; Akceptēt plānotas 
ugunsaizsardzības sistēmu uzstādīšanas 
kopējas izmaksas Ls 7 671,02 apmērā; 
Nodrošināt līdzfinansējumu 10% apmēra, 
kas ir Ls 767,10 no ugunsaizsardzības 
sistēmu uzstādīšanas kopējām izmaksām. 

 Nolēma piedzīt no vienas personas 
nekustamā īpašuma nodokļa parādu Ls 
136,52, piedziņu vēršot uz nodokļa 
parādniekam piederošo nekustamo īpašumu  

 Apstiprināja zemes ierīcības projektu 
nekustamajam īpašumam ‘’Aveņi’’, Ciblas 
pagasts, Ciblas novads. 

 Nolēma diviem iedzīvotājiem anulēt 
deklarēto dzīvesvietu. 

 Apstiprināja Ciblas novada pedagogu, 
iestāžu vadītāju un viņu vietnieku mēneša 
darba algas likmes 01.09.2012. – 
30.11.2012. 

 Izskatīja iedzīvotāju iesniegumus. 

Ar pilnu domes sēžu protokolu saturu var iepazīties 
novada domē, pagastu pārvaldēs vai 

www.ciblasnovads.lv

LAUKSAIMNIEKIEM
 

Lauksaimniekiem,  

kuri Hipotēku bankas pārveides ietvaros ir pārcēluši kontu no Hipotēku bankas uz Swedbank vai citu banku, 
lūgums savlaicīgi sniegt informāciju par mainīto bankas konta numuru.  

Informācija nepieciešama, lai netiktu aizkavēta 2012.gada tiešo maksājumu saņemšana.  

Veidlapas klienta datu maiņai pieejamas LAD mājaslapas www.lad.gov.lv sadaļā LAD klientu reģistrācija vai pie 
novada laiku attīstības speciālistiem, kuri arī palīdzēs aizpildīt.  

Aizpildītu un parakstītu veidlapu lūdzam iesniegt tuvākajā LAD reģionālajā lauksamniecības pārvaldē vai Centrālajā 
aparātā, vai arī nosūtīt pa pastu. Ja veidlapa parakstīta elektroniski, lūdzam to sūtīt uz e-pasta adresi lad@lad.gov.lv.  



Ciblas Novada Ziņas      3 

 

IZGLĪTĪBA     KULTŪRA    SPORTS 
 

Septembris Cirmas pamatskolā 
 

     Šogad  zinību  gaitas  Cirmas  pamatskolā  uzsākās  3. 
septembrī,  skolēnus,  pedagogus  un  skolas  tehniskos 
darbiniekus  Zinību  dienā  sveikt  ieradās  Zvirgzdenes  pagasta 
pārvaldniece  V.  Ruciņa.  Pēc  svinīgā  pasākuma  notika  klašu 
audzinātāju tikšanās ar skolēnu vecākiem. 
     12.  septembrī  skolēni  piedalījās  atjaunoto  Brāļu  kapu 
atklāšanas ceremonijā Zvirgzdenē. Uz atklāšanu bija ieradušās 
augstas  amatpersonas  no  kaimiņvalsts  ‐  Krievijas 
ģenerālkonsuls un vēstnieks. 
      20.  septembrī  5.‐7.  klašu  zēnu  komanda  devās  uz 
Pušmucovu, kur notika starpnovadu skolu sacensības futbolā. 

     Cirmas  pamatskolā  notika  aktīva  gatavošanās  arī 
Olimpiskajai  dienai:  sporta  skolotāja  V.Pisarenko  vadībā 
skolēni  apguva  vingrojumu  kompleksu,  jaunāko  klašu  bērni 
kopā  ar  vizuālās mākslas  skolotāju  I.Zvonņikovu  zīmējumos 
atspoguļoja  olimpisko  sacensību  dalībniekus,  bet  5.‐9.  klašu 
skolēni  rakstīja  esejas  par  tēmu  „Kā  es  kļūšu  par  Latvijas 
olimpieti”,  konsultēja  skolotāja  A.Pisarenko.  Un  visi  kopā 
28.septembrī  piedalījāmies  olimpiskajā  dienā,  kura  notika 
novada sporta kompleksā Felicianovā. 
 

Cirmas pamatskolas lietvede Sandra Švarca 
 

Septembra saulainie pasākumi Pušmucovā 

  Pušmucovas pamatskolā septembris rit pēc franču literāta Mišela de Montēņa devīzes „Nav jāaudzina tikai dvēsele vai 
tikai ķermenis, bet viss cilvēks; viņu nedrīkst sadalīt divās daļās”. 
  3.  septembrī,  ienākot  skolā, mūs  visus  sveicināja  krāšņo  dāliju  ziedu  izstāde.  Tajā  varēja  apskatīt  30  ziedu  šķirnes. 
Daudzkrāsainos  ziedus mums  dāvināja V.  Ziļa, M.Cecerāne,  S.Ločmele,  E.Rimicāne.  Tā mūsu  skolas  Zinību  diena  izvērtās  par 
skaistu puķu parādi, jo arī skolēnu rokās bija dažādi rudens ziedi. 
  Bet zālē svinīgajā pasākumā skolas saimi, īpaši pirmo klasi, sveica Vinnijs Pūks ar savu mammu un cienāja ar saldu medu, 
vēlot visiem stipru veselību. 
  Nākamajā septembra nedēļā dālijas nomainīja izstāde „Ābeles ziedi rudenī”. Apaļie, kārdinošie āboli, bariņos satupuši uz 
galda,  mūs  visus  kairināja  ar  rūgteni  saldo  smaržu,  rādīdami  savus  sārtos  vaigus.  Te  bija  skatāmas  vissenākās  šķirnes: 
„Antonovka”, „Gravenšteins”, „Sīpoliņš” u.c. Tās vairs nav nopērkamas ne tirgū, ne veikalā, jo tagad šīs šķirnes esot pārveidotas. 
Jāpiebilst,  ka  skolas  bērni  katru  dienu  līdz  septembra  beigām  varēs  mieloties  ar  vecāku  sagādātajiem  āboliem,  uzņemot 
vitamīnus, lai nostiprinātu veselību drēgnajā rudens laikā. 
  Septembris visā Latvijā ir Dzejas dienu mēnesis, arī mūsu skolā notika divi pasākumi veltīti dzejai. 
  12.septembrī skolotājas  I.Dovgiallo un skolēnu vokālā ansambļa  izpildījumā Brāļu kapos skanēja sirsnīgas dziesmas un 
teātra pulciņa skolēnu dzejas  lasījumi veltīti Otrajā pasaules karā kritušo karavīru piemiņai. Tā sanāca, ka šī gada Dzejas diena 
tika veltīta varoņiem,  jo  šovasar, pateicoties Krievijas Federācijai,  tika atjaunoti un  sakopti Brāļu kapi. Par  sirsnīgo pasākumu 
skolas kolektīvam personīgi pateicās Krievijas vēstnieks Latvijā Aleksandrs Vešņakovs. Viņš atzīmēja, ka bija patīkami klausīties, jo 
nebija parasto dežūrfrāžu, un bija jūtams vietējo pagasta ļaužu atbalsts, jo pasākumā piedalījās ap 50 cilvēku. 
  17.septembrī, pēc  literatūras  skolotājas A.Katkevičas aicinājuma,  skolā viesojās  jaunā Kārsavas novada dzejniece  Inta 
Nagla. Viņa iepazīstināja ar saviem dzejoļu krājumiem, to tapšanas brīžiem un lasīja dzejoļus – savas „dvēseles dienasgrāmatu”. 
Pasākuma noslēgumā skolēni tika aicināti rakstīt dzeju, lai varētu tos publicēt jauno autoru dzejas grāmatā. Skolēniem ļoti patika 
viņas dzejolis „Dārzeņu balle”, kuru ar autores atļauju izvēlējāmies kā vizītkarti nākamajai izstādei „Dižo dārzeņu sala”. Tajā būs 

skatāmi  skolēnu  atnestie  dabas  veidotie  un  zemes 
mātes audzētie lolojumi, lai radītu prieku, izbrīnu un 
pārsteigumu skatītājos, jo 

 „Ķirbju puika uzvilka 
 Strīpainu fraku, 
Biešu meitene – 
Sarkanu jaku. 
Tupeņu bija tik daudz, 
Ka ne gala, ne malas, 
Šķita – esam nokļuvuši 
Uz Dižo Uļbiku salas.” 

Šī  izstāde  turpinājās  līdz  Miķeļa  dienai,  kad  skolā 
tradicionāli  notika  rudens  tirdziņš,  kurā  baudījām 
smaržīgus, garšīgus, pašgatavotus gardumus. 
  Cik  labs un  vērtīgs  ir mācību gada  sākums, 
kad dvēselei un miesai ir sāta sajūta. 
 
Pušmucovas pamatskolas skolotāja Elvīra Rimicāne 
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Atklāti atjaunotie Brāļu kapi 

    
    Ciblas novadā  atrodas  trīs Brāļu  kapi  – Ciblā, Pušmucovā, 
Zvirgzdenē.  Un  pateicoties  Latvijas  un  Krievijas  Federācijas 
starpvalstu  līgumam,  kas  paredz,  ka  Latvijas  pusei  padomju 
karavīru  atdusas  vietas  jāuztur  par  saviem  līdzekļiem, 
savukārt  kapsētu  rekonstrukcijas  izmaksas  sedz  Krievijas 
Federācija,  šogad  tika  atjaunoti  Brāļu  kapi  Pušmucovā  un 
Zvirgzdenē.    

    12.septembrī notika atjaunoto kapu atklāšanas pasākums, 
kurā  piedalījās  arī  Krievijas  Federācijas  vēstnieks  Latvijā 
Aleksandrs Vešņakovs un KF ģenerālkonsuls Daugavpilī Oļegs 
Ribakovs. 
    Pušmucovas  Brāļu  kapos  atdusas  302,  bet  Zvirgzdenes  – 
279 padomju armijas karavīri. 
   Celtniecības darbus veica firma „Baltijas ceļi”. 

S.Beļavska 

Dzejas dienas Līdumnieku bibliotēkā 
       Jau 46 gadus Latvijā noris dzejas dienas. Arī Ciblas novada 
Līdumnieku bibliotēkā notika vairāki pasākumi, veltīti Dzejas 
dienām.  

     Pasākumu  cikls  iesākās  ar  bērnu  un  jauniešu  zīmējumu 
izstādi „Uzzīmē dzejoli”. Uzdevums bija ar zīmējumu parādīt, 
ko  jūti,  izlasot  savus mīļākos  dzejoļus,  arī  pats  dzejolis  bija 
jāuzraksta,  norādot  autoru.  Čaklākās  zīmētājas  Sigita 
Lavrinoviča,  Sintija  Lavrinoviča  un  pati  mazākā  ‐  Justīne 
Protasova.  
     Nākošais  pasākums  ‐  viktorīna  jauniešiem  „Vai  pazīsti 
dzeju”.  Sacentās  divas  erudītu  kluba  „Cietais  rieksts” 
komandas.  Viktorīnai  atbildēs  bija  četri  varianti,  no  kuriem 
jāizvēlas pareizais. Dotas iespējas ‐ 3 minūtes pie datora un 5 
minūtes  grāmatu  izstāde  „Poēzijas  pasaulē”.  Patīkami  bija 
redzēt  jauniešus  šķirstot  dzejas  krājumus.  Pēc  sacensībām 
jaunieši atzina ‐ būs jāsāk lasīt dzeju. 
      Pasākumu  ciklu noslēdza dzejas  vakars  „Rudeni,  esi pret 
mani maigs ”. Pārsteidza aktivitāte ‐ uz pasākumu ieradās 28 
dzejas  draugi.  Vakara  gaitā  skanēja  gan  romantiska  rudens 
noskaņu dzeja, gan filozofiskas pārdomas, gan klusi un sirsnīgi 
mīlestības vārdi, gan dzeja par dabas skaistumu un bagātību 
rudenī  un  asprātīgas  un  komiskas  atziņas. 
Skanēja  K.Apškrūmas,  J.Tabūnes,  A.Elksnes,  L.Brīdakas, 
O.Vācieša,  A.Čaka  un  citu  dzejnieku  dzeja.  Ļoti  skaisti  un 
emocionāli dzeju lasīja Ināra Miezīte, Zinaīda  Pavlova un Erna 
Mekša.  Dzeja  mijās  ar  dziesmām  par  rudeni  Līdumnieku 
meiteņu  ansambļa  izpildījumā,  kuru  vada  Valdis  Naglis. 
Meitenēm  līdzi  dziedājām  arī  mēs  visi.  Bārstot  jautru, 
rudenīgu humoru pie mums  ieradās arī dzejnieces Aspazijas 
tēls  (Valentīna  Strode).  Viņa  ” meklēja  rudens  dūmakā  un 
Dzejas dienās nozudušo Raini”. 
      Dzerot kafiju ar garšīgajiem līdzatnestajiem pīrāgiem, lasot 
dzeju un dziedot dziesmas, trīs stundas pagāja nemanot, bet 
nevienam prom doties negribējās. 
     Paldies  Valentīnai  un  Zentai  par  palīdzību  telpu 
noformēšanā. 

Līdumnieku bibliotēkas vadītāja I. Pavlova 
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Poētiskā kafejnīca Ciblas TN 

      Dzejas dienas, kas aizsākās Raiņa 100.  jubilejas  laikā – 1965. gada 11.  septembrī,  izturējušas  laika pārbaudi un  izsoļojušas 
cauri gadiem. Dzeja aicina domāt par garīgām un mūžīgām vērtībām, par saikni starp klasisko un laikmetīgo.  

     Arī  Ciblas  TN 
16.septembrī  notika 
Dzejas  dienu  poētiskā 
kafejnīca  „  Vārds,  Skaņa, 
Krāsa  ‐  RUDENS”,  kurā 
Intas  Naglas,  Kornēlijas 
Apškrūmas, Vijas Tabūnes, 
Lijas  Brīdakas,  Aleksandra 
Čaka  dzeju  lasīja  Linards 
Sadovskis, Linda Sadovska, 
Irēna  Pavlova,  Valentīna 
Rivča,  Sandris  Bārbals, 
Sandra  Beļavska  un 
akordeonu  spēlēja, 
dziesmas dziedāja  ‐ Guntis 
Mekšs. 

     Pasākuma gaitā fotogrāfijās skatījāmies, kā rudens sāk iekrāsot Ciblas un tās apkārtnes dabu, un piedalījāmies viktorīnā.  
     Paldies  par  sadarbību  pasākuma  organizēšanā  biedrības  „Ciblas  Dzirkstelīte”  vadītājai  V.Rivčai  un  Līdumnieku  bibliotēkas 
vadītājai I.Pavlovai. 

Ciblas TN vadītāja S.Beļavska 

Projekts Comenius Volunteering Arta‐ Cibla 2011‐2013 
     

    Projekta „Comenius Volunteering Arta – Cibla 2011‐2013” 
ietvaros 10 skolēniem no Ciblas vidusskolas un 10 skolēniem 
no  grieķu  skolas  bija dota  lieliska  iespēja uzzināt  un  iepazīt 
citu tautu paražas un dzīves veidu.  
 
     Šī  gada  21.aprīlī  10  skolēni  no  Ciblas  vidusskolas–  Anta, 
Kristiāna, Jānis, Austris, Jolanta, Alvis, Valdis, Inga, Mārtiņš un 
skolotājas Irēna un Daina – devās lieliskā ceļojumā uz Grieķiju 
un pavadīja tur neaizmirstamas 10 dienas. Mēs ieguvām lielu 
pieredzi  dzīvojot  grieķu  ģimenē,  ēdot  viņu  ēdienus  un 
piedaloties viņu tradīcijās.    
   Septembra beigās mums bija tas gods pavadīt laiku kopā ar 
grieķu  skolēniem,  iepazīstināt  viņus  ar  skaisto  Latvijas dabu 
un parādīt  to, ka, kaut  Latvija  ir maza valsts, mums  ir  savas 
tradīcijas un paražas.  

Uz  Latviju  arī  bija  atbraukuši  10  skolēni  un 
divi skolotāji no grieķu skolas – Arta liceja. 

     28.septembrī Ciblas TN notika noslēguma 
pasākums. 
 

12.klases skolniece Kristiāna Manukina 
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Starpnovadu Grāmatu svētki Nirzā 

     28.septembrī  Nirzā  notika  Ciblas,  Kārsavas,  Ludzas 

un  Zilupes  starpnovadu  11.Grāmatu  svētki,  kuros 

piedalījās  arī mūsu  novada  bibliotekāres,  pašvaldības 

darbinieki un lasītāji.  

******************************************************************************************************** 

Iesvētīti krucifiksi Lielajos Blontos un Volojos 

      Septembrī mūsu  novadā  tika  iesvētīti  vēl  divi  atjaunotie  krucifiksi.  23.septembrī  Aizpūres,  Eversmuižas  un  Pušmucovas 

draudžu prāvests Antons Justs iesvētīja krucifiksu Blontu pagasta Lielajos Blontos, bet 30.septembrī – Ciblas pagasta Volojos.  

***************************************************************************** 

Svecīšu vakari 
 

Blontu pagasta kapsētā 
3.novembrī 13.00 Skradeļu k. 
 
Ciblas un Līdumnieku pagastu kapsētās 
27.oktobrī 12.00 Vabaļu k. 

13.00 Kurjanovas k. 
14.00 Verumu k. 
15.00 Aizpūres k. 
16.00 Ciblas k. 
 

Pušmucovas pagasta kapsētās 
20.oktobrī 14.00 Mežernieku k. 
 28.oktobrī 15.30 Pušmucovas k. 
   

Zvirgzdenes pagasta kapsētās 
27.oktobrī  11.00 Lītaunīku k. 

12.00 Vasarānu k. 
13.00 Lauču k. 
14.00 Vierņu k. 
15.00 Rudzeišu k. 
16.00 Franapoles k. 
  

28.oktobrī   12.00 Meža kapi  
13.00 Ūtičovas k. 
14.00 Seļakovas k. 
15.00 Ražanovas k. 

                   16.00Zvirgzdenes k. 
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Biedrība „Ciblas 
Dzirkstelīte” 

6.oktobrī 
plkst.14.00 jauniešu 
centra telpās aicina 
visus piedalīties         

radošajā darbnīcā     
„Kļavu lapu rozītes”,   
kurā krāsainās kļavu 

lapas pārvērtīsim skaistos rudens ziedos – kļavu lapu 
rozītēs. Nākot, pa ceļam salasiet kļavu lapas visvisādās 

krāsās! 

 
Ciblas novada pašdarbnieki un viņu atbalstītāji 

 mīļi aicināti 

12.oktobrī plkst.20.00 Ciblas TN 
uz novada pašdarbnieku jaunās darba sezonas 

atklāšanas BALLI „Rudens krāsu virpulī”. 
Vakara gaitā  ‐ atskatīšanās uz aizvadīto  sezonu, kolektīvu 
„sevis atrādīšana”...  
Spēlēs  Edgars  Čiževskis.  Savai  labsajūtai  līdzi  ņemiet 
„groziņu”. Pieteikties pie Sandras līdz 10.oktobrim. 

24.novembrī    Ciblas TN                 
ukraiņu cirks 

„TRANSFORMERIS” 
Ieeja – Ls 2,00 

  
 
 
 
 
 

 
Skaiti savas naktis pēc zvaigznēm, 
bet ne pēc ēnām. 
Skaiti savu dzīvi pēc smaidiem, 
bet ne pēc asarām. 
Un ar prieku katrā dzimšanas dienā, 
Skaiti savu vecumu pēc draugiem, 
bet ne pēc gadiem. 

Sveicam, 
TEVI, 

oktobra JUBILĀR! 
********************************************* 

Oktobra mēnesī 
bibliotēkās skatāmas izstādes: 

Ciblas bibliotēkā : 
 Ingai Ābelei – 40 

 Dzīvnieki‐ pasaku varoņi 

Līdumnieku bibliotēkā: 
 „Mēs arī esam pasaulē”‐ veltīta starptautiskajai 

dzīvnieku aizsardzības dienai 

 „ Atver savu dvēseli brīnumiem”‐dzejniecei 
Veronikai Strēlertei — 100 

 „Zemes sāpe”‐rakstniecei Vijai Upmalei — 80 

 Izstāde un derīgo padomu stunda „Rudens 
veltes ziemas vakariem” 

 Jauno grāmatu apskats  

**************************************************** 
Informatīvā izdevuma lasītāju zināšanai! 

Sakarā ar to, septembra mēnesī 
informatīvais izdevums netika izdots, 

 oktobrī iznāks divi numuri. 
Izdevuma veidotāja Sandra

 

LĪDZJŪTĪBAS 
 

Septembra mēnesī 
mūžībā aizgājusi 

 

Regīna Teicāne  
Pušmucovas pagasts   
   31.03.1932.- 11.09.2012. 

 
Izsakām līdzjūtību piederīgajiem. 

*Reģistrēti Ciblas novada dzimtsarakstu nodaļā 
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